כתבות אלו נותנות במה ותפוצה רחבה ומאפשרות גיוס משתתפים והטמעת תכנים. דוגמאות לכתבות כאלו הן הכתבות "מה הקשר בין יחידות עילית, ריצה ומתמטיקה"³⁷; "המקצוענים השקטים: למה מורים מצטנעים ואיך זה משפיע על מעמד המורה?"³⁸ וכן "מבית המשפט לבית הספר: בני זוג שהפכו להיות מורים"³⁹, שכל אחת מהן נותנת ביטוי לתכנית אחרת של הקרן.

³³ נכון לשנת תשע"ו (2015/2016) אחוז המורות בחטיבה העליונה בחינוך היהודי הינו 73.6% ובחינוך הערבי 55.8%; בחטיבות הביניים נשים מהוות 80.2% מהמורים בחינוך היהודי ו-69% מהמורים בחינוך הערבי; בחינוך היסודי מורות מהוות 86.1% מהמורים בחינוך היהודי ו-78.3% מהמורים בחינוך הערבי. מתוך הודעה לתקשורת של הלמ"ס, 17.5.2016

<https://www.youtube.com/watch?v=ExU0C7VAGN4>

Varkey GEMS Foundation, 2013 Global teacher status index, October 2013

בן-פרץ מרים, נייר עמדה: מעמד המורה – כיוונים חדשים, אוניברסיטת חיפה, מרץ 2009

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, הודעה לתקשורת: עובדי הוראה במערכת החינוך - תשע"ו, מאי 2016.
http://www.cbs.gov.il/reader/newhodaot/hodaa_template.html?hodaa=201606143

לב-און אזי, מבוא, אסופת המאמרים "קהילות מקוונות", רסלינג, 2015.

מכון דחף, תפיסות, עמדות ונכונות להתנהגות כלפי מקצוע ההוראה בכלל והוראת המתמטיקה והמדעים בפרט: ממצאי מחקר, קרן טראמפ, 2012,